

Lempäälän Werstas – Lembois Werkstad ry: osallistuminen moottoripajojen syystapahtumaan

Valmistelija kirjastopäällikkö vs. yhteisöjohtaja Jarkko Rikkilä ja sivistysjohtaja Nina Lehtinen

Lempäälän Werstas - Lembois Werkstad ry:n toimintaympäristö muuttui oleellisesti, kun vuokrasopimus moottoripajatoiminnan mahdollistaneessa vanhassa huoltamokiinteistössä päättyi. Yhdistyksen moottoripajatoiminnalle etsitään parhaillaan kunnan palvelualueajat ylittävällä ja yhdistyksen yhteistyöllä uusia tiloja.

Limingan moottoriradalla järjestettiin 21.9.2024 moottoripajojen valtakunnallinen tapahtuma. Moottoripajanuoret ovat loppukesän ja alkusyksyn aikana huoltaneet kisoissa tarvittavaa kalustoa, joka kuljetettiin trailereilla kisapaikalle. Yhdistyksellä on voimassa olevat vakuutukset moottoripajatoiminnalle ja kisajärjestäjät ovat vakuuttaneet kisat.

Lempäälän kunta osoittaa toimintaan 700 €:n tuen. Tällä varmistetaan kustannusten osittainen kattaminen yhdistyksen moottoripajanuorten osallistumisesta sekä vapaaehtoisohjaajien osalta Limingassa toteutuvaan valtakunnalliseen moottoripajojen kohtaamiseen ja kilpailuihin. Kisatoiminta on tärkeä osa osallisuutta ja tarjoaa mahdollisuuden yhteistoimintaan niillekin nuorille, joilla ei ole muuta harrastusta.

Kustannukset jaetaan yhteisöpalveluiden sekä kasvatuksen ja opetuksen palvelualueen kesken.

Toimivalta

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: 3. luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta 6 § Palvelualueiden viranhaltijoiden erityistoimivalta 6.2 Yhteisöpalvelut 6.2.1. Yhteisöjohtaja myöntää kunnan yhteisöavustukset kuultuaan lautakuntaa (mm. omatoimiraha, yhdistystaloavustukset, hanke- ym. toimijoiden kannustinpalkkiot, liikunta- ja nuorisovastukset, kulttuurin ja taiteen perusopetuksen avustukset ja stipendit).

Lisätietoja: Kirjastopäällikkö vs. yhteisöjohtaja Jarkko Rikkilä, puh. 040 612 6986

Päätös

Päätän, että Lempäälän Werstas – Lembois Werkstad ry:lle osoitetaan 700 €:n tuki Limingan moottoripajojen syyskisoihin osallistumisesta edellä selostetun mukaisesti.

Jarkko Rikkilä

Kirjastopäällikkö, yhteisöjohtajan poissa ollessa
Yhteisöjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä.



Päätöksen nähtävänäpito

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 24.10.2024 alkaen.

Tiedoksi

Lempäälän Werstas - Lembois Werkstad ry, talousprosessi, sivistysjohtaja,
yhdyskuntajohtaja

Muutoksenhakuviranomainen

Yhteisölautakunta